
Dodatek č. 1

k dílčí objednávce poř. č. 11, číslo dílčí objednávky: 08PU-002944 (dále jen „dílčí
smlouva“)

číslo související rámcové dohody: 08PU-002314 („rámcová dohoda“) 

uzavřené mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. ...........
................
.................................................................... 
............................................. .......................... 
........... . .............................. 
...................................................................... 
......................................................... 
............................................................

Stavby mostů, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 
271 95 147 
CZ27195147
B 9654 vedená u Městského soudu v Praze 
akciová společnost 
...........................
................................................................... 
......................................................................... 
.............................................. 
................................................................... 
......................................................................... 
..............................................

kontaktní osoba ve věcech technických: ............................
e-mail, tel: ..........................................................
(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

a



I. PREDMET DODATKU

1/ Smluvní strany konstatují, že na základě rámcové dohody byla dne 23.09.2021 mezi 
nimi uzavřena dílčí smlouva, a že v důsledku administrativní chyby je celková hodnota 
objednávky v Kč bez DPH v dílčí smlouvě uvedena částkou 10 642 494,25 Kč, jejíž rozpis 
a specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 dílčí smlouvy.

2/ Smluvní strany ujednávají, že v dílčí smlouvě se text „Celková hodnota objednávky 
v Kč bez DPH: 10 642 494,25 Kč“ nahrazuje správným textem tohoto znění:
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 10 739 592,25 Kč.

3/ Smluvní strany zároveň ujednávají, že původní příloha č. 1 dílčí smlouvy se 
nahrazuje přílohou č. 1 ve znění, jak je připojeno k tomuto dodatku.

II. ODŮVODNĚNÍ

Dodatek č. 1 k dílčí objednávce poř. č. 11 se uzavírá z důvodu administrativní chyby, která 
vedla ke změně celkové hodnoty dílčí objednávky.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Zbývající ustanovení dílčí objednávky poř. č. 11, pokud svým významem přímo neodporují 
tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 k dílčí objednávce poř. č. 11:
- Příloha č. 1 -  opravený rozpočet k dílčí objednávce poř. č. 11

............................. 
.......................... 
Datum: 2022.12.21 
17:14:32 +01 '00'

....... ......... 
........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Rekapitulace ceny
Stavba: ÚK_DO - Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na moste
Varianta: ZŘ -

Celková cena bez DPH: 10 739 592,25
Celková cena s DPH: 12 994 906,62

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s  DPH
11. dílčí objednávka 10 739 592,25 2 255 314,37 12 994 906,62

SO 201 Most ev. č. 13-085..1 jižní most přes Labe v Děčíně ................. ................. .................
SO 202 Most ev. č. 13-085..2 severní most přes Labe v Děčíně ................. ................. .................
SO 203 Most ev. č. 13-085a.1 jižní estakáda soumostí Děčín ................. ................. .................
SO 204 Most ev. č. 13-085a.2 severní estakáda soumostí Děčín ................. ................. .................
SO 205 Most ev. č. 13-085a3 Severní rampa, soumostí Děčín ................. ................. ....................
SO 206 Most ev. č. 13-085a8 Jižní rampa, soumostí Děčín ................. ............... .................
SO 207 Most ev. č. 13-085b.1 Jižní napojení, soumostí Děčín ................. ................. .................
SO 208 Most ev. č. 13-085c.2 Severní most přes nádraží, most Děčín ................. ................. ....................
SO 209 Most ev. č. 13-085c.1 Jižní most přes nádraží, most Děčín ................. ............... .................
SO 210 Most ev. č. 13-034a.2 přes řeku Bílinu a cestu .................... ................. ....................
SO 211 Most ev. č. 13-034a.1 přes řeku Bílinu a cestu .................... ................. ....................
SO 212 Most ev. č. 13-029d3 Chomutov -  MO na I/13 směr Most ................. ................. .................
SO 213 Most ev. č. 13-029d4 Chomutov -  MO na I/13 ................. ................. ....................
SO 214 Most ev. č. 13-029d5 Chomutov -  KV na I/13 ................. ................. .................



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 212 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  212 M ost ev. č. 13-029d 3  C h o m u t o v  -  MO n a  I/13 s m ě r  M ost

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 02720|1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele 
most o rozpětí 0- 20m

10| 02750R I1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m

161 0294011 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP 
most o rozpětí 0- 20m

221 0295311 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu a štěpkování
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

27| 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
35 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

90| 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

I 92| 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 98 | 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.PKO



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 213 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  213 M ost ev. č. 13-029d 4  C h o m u t o v  -  MO n a  I/13

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 02720|1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele 
most o rozpětí 0- 20m

10| 02750R I1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m

161 0294011 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP 
most o rozpětí 0- 20m

221 0295311 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu a štěpkování
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

27| 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
81 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 83| 911FC1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,, 2M - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 92| 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 214 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  214 M ost ev. č. 13-029d 5  C h o m u t o v  -  K V  n a  I/13

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4 02720|1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele 
most o rozpětí 0- 20m

10| 02750R I1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m

221 0295311 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu a štěpkování
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

27| 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

28 | 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
75 78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM JEDNOVRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

pasivační nátěr

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 92| 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K _ D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  204 M ost ev. č. 13-085a.2  s e v e rn í e s ta k á d a  s o u m o s t í D ěč ín

| SO 204 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

6  02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

2 4  0 2 9 5 3 3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
29 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace

30 | 12980 ČIŠTČNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelně: čištění mostních odvodňovačů

33 | 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč.zemních prací

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
66 721163R SPOJKY VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM - výměna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

svěrné spojky, vč.odvozu odstraněných stávajících spojek na skládku a poplatku za 
uložení,
stávající svěrné prvky z nerezové oceli budou znovu použity

I 77| 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
102 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 201 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  201 M ost ev. č. 13-085..1 již n í m o st p ře s  L a b e  v  D ě č ín ě

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

6  02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
29 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace

30| 12980 ČIŠTČNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelně: čištění mostních odvodňovačů

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
77 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 93| 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 202 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  202 M ost ev. č. 13-085 ..2  s e v e rn í m o st p ře s  L a b e  v  D ě č ín ě

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

6  02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
29 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace

30| 12980 ČIŠTČNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelně: čištění mostních odvodňovačů

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
77 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 93| 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 203 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  203 M ost ev. č. 13-085a.1 již n í e s ta k á d a  s o u m o s t í D ě č ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

6  02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
29 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a vegetace

30| 12980 ČIŠTČNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelně: čištění mostních odvodňovačů

33| 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč.zemních prací

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
37 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C30/37 XF2 - dobetonávky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
70 721171R2 VNITŘ KANALIZ Z PLAST TRUB DN 50MM - výměna svodu odvodnění izolace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatěsnění otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku, uložení a poplatku

I 77| 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
102 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 205 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  205 M ost ev. č. 13-085a3  S e v e rn í ram pa, s o u m o s t í D ě č ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

6  02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
27 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
43 428500 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čištění, oprava

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
67 721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.opravy závěsů, svěrných spojek, vč.napojení odvodňovače

77| 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

92| 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

93| 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 100| 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 206 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  206 M ost ev. č. 13-085a8  J i ž n í  ram p a, s o u m o s t í D ěč ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .
77 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
93 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 207 I . . . . . . . . . . . . . . . . . . .I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  207 M ost ev. č. 13-085b.1  J i ž n í  n ap o je n í, s o u m o s t í D ě č ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

251 02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .
77 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

90| 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. staveništního přesunu
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

I 93| 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 208 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  208 M ost ev. č. 13-0 85 c.2  S e v e rn í m o st p ře s  n ád ra ží, m o st D ě č ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

251 02720|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních 
na mostě 
rozsah DIO:
- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici om ezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod. 
most o rozpětí větší než 50m

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
77 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . .
89 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

90| 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. staveništního přesunu
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

93| 93150R MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu

I 98| 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.PKO

I 102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 209 I ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  209 M ost ev. č. 13-085c.1  J i ž n í  m o st p ře s  n á d ra ž í, m o st D ěč ín

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 014102|B POPLATKY ZA SKLÁDKU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

beton prostý

12| 02750R|3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m

241 02953|3 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
61 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
67 721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.opravy závěsů, svěrných spojek, vč.napojení odvodňovače

I 77| 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr, nátěr sanovaných ploch

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
102 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  1 SO 210 I . . ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  210 M ost ev. č. 13-034a.2  p ře s  řeku  B ílin u  a  c e s tu

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 02720|2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom  pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech 
most o rozpětí 20- 50m

11| 02750R|2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m

231 0295312 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 20- 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu a štěpkování
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

27| 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
34 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
37 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C30/37 XF2 - dobetonávky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
39 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čištění, oprava

55 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
rozebrání stávající d lažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez 
dodávky nového)_______________________________________________________________

6 Ú pravy povrchu, podlahy, výp lně otvoru ..................

60 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace < 30 mm

61| 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
92 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

99 | 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.od klizení

102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Soupis prací objektu
S ta v b a : Ú K  D O  N e o d k la d n á  o p a tře n í k z a jiš t ě n í b e z p e č n o s t i p ro v o z u  n a  m o ste c h  v  Ú K  I SO 211 I . . ....... ........... I 
O b je k t: 11. d ílč í  o b je d n á v k a
R o z p o č e t: S O  211 M ost ev. č. 13-034a.1 p ře s  řeku  B ílin u  a  c e s tu

Poř. číslo  Kód položky Varianta 

1 2 3

N ázev položky 

4

Jednotková cena
MJ Množství ^  ,,

Jednotková Celkem
5 6 9 10

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 02720|2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom  pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech 
most o rozpětí 20- 50m

11| 02750R|2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m

23 1 0295312 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 20- 50m

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
25 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč. staveništního přesunu a štěpkování
Povinný odkup Zhotovitelem dle Směrnice GŘ 06-2013 v3.0 Hospodaření s materiály

27| 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
34 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. IV D DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
35 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I 36| 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
39 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čištění, oprava

55 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
rozebrání stávající d lažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez 
dodávky nového)_______________________________________________________________

6 Ú pravy povrchu, podlahy, výp lně otvoru ..................

60 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace < 30 mm

61| 626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace > 30 mm

62| 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
92 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

98 | 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.PKO

99 | 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.od klizení

102| 967158 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................................................... 
Datum: 23.12.2022 9:36:19 +01:00


